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در سايه ناكارآمدي مسئولان 
و بي خيالي مردم اوضاع ادامه دارد ؛

تخت گاز كرونا در خوزستان
علی احسان پور اظهار کرد: با توجه به افزایش میزان غربالگری 
کرونا در خوزستان بیش از ظرفیت آزمایشگاهی موجود، با تلاش 
پنج  های  آزمایشگاه  در  مردم  سلامت  خادمان  روزی  شبانه 
گانه تشخیص کرونای خوزستان، تمامی نمونه های مربوط به 

روزهای ۲۷، ۲۸ و ۲۹ اردیبهشت ماه بروز رسانی شد.
او با اشاره به شناسایی ۶۰۸ مورد قطعی مثبت شناسایی از مجموع 
تست های باقی مانده مربوط به ۳ روز گذشته، گفت: ۲۸۹ مورد 
آن مربوط به شبانه روز گذشته استان است که با احتساب این 
موارد مبتلایان در خوزستان به هفت هزار و ۵۵۴ مورد افزایش 
یافت.سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز افزود: 
این تعداد به تفکیک شامل اهواز ۳۲۲ بیمار، دزفول ۶۶ بیمار، 
شوشتر ۴۷ بیمار، آبادان ۴۴ بیمار، شوش ۲۶ بیمار، ماهشهر ۱۸ 
مورد، باوی ۱۲ بیمار، دشت آزادگان ۱۲ مورد، مسجدسلیمان ۹ 
بیمار، بهبهان ۹ مورد، کارون ۸ بیمار، حمیدیه ۷ بیمار، اندیمشک 
۷ مورد، هفتکل ۵ مورد، رامشیر۴ مورد، خرمشهر ۳، شادگان ۲ 
مورد، ایذه ۲ بیمار، باغملک ۲ مورد، رامهرمز و هندیجان و گتوند 
هر کدام یک مورد قرنطینه خانگی می شود.سخنگوی دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با ابراز تاسف از فوت ۱۴ مورد 
جدید ناشی از کرونا در ۲۴ ساعت گذشته استان خوزستان، افزود: 
در مجموع شمار متوفیان ناشی از این بیماری به ۳۷۴ مورد 
افزایش یافته است.به گزارش نسیم، خوزستان براي چهارمین بار 
است که در صدر جدول مبتلایان قرار مي گیرد و به دلیل تاخیر 
در تعطیلي ادارات و بازارها از سوي مسئولان، عدم رعایت فاصله 
اجتماعي از سوي شهروندان و با مشاهداتي که از سطح بازار و 

خیابان ها مي شود قطعا این روند ادامه خواهد داشت.

فرمانداری اهواز :
آلودگی آب شرب به وبا كذب است

اهواز  آب  آلودگی  اطلاعیه ای  در  اهواز  شهرستان  فرمانداری 
به وبا را تکذیب کرد و خواستار برخورد با عوامل انتشاردهنده 
این مطلب نادرست شد.فرمانداری اهواز اعلام کرد: پیرو خبری 
مبنی بر آلودگی آب اهواز به وبا، این موضوع نادرست است زیرا 
آب آشامیدنی به صورت روزانه توسط عوامل بهداشت کنترل 
می شود.در این اطلاعیه با تاکید بر اینکه از شهروندان گرامی 
درخواست می شود به شایعاتی از این قبیل توجه نکنند آمده است: 
فرمانداری اهواز عوامل انتشار دهنده این خبر دروغ را که موجب 

نگرانی مردم شدند را مورد پیگرد قانونی قرار می دهد.

مديركل هواشناسی خوزستان :
شرجی در راه است

مدیرکل هواشناسی خوزستان گفت: انتظار میرود تا پایان هفته 
جاری با شدت و ضعف شاهد افزایش رطوبت و شرجی به ویژه در 
نیمه جنوبی استان باشیم.محمد سبزه زاری، مدیرکل هواشناسی 
خوزستان در اهواز اظهار کرد: آسمان استان تا ۲۴ ساعت آینده 

صاف و از اواخر شب کمی تا قسمتی ابری  پیش بینی می شود.
وی افزود: انتظار میرود تا پایان هفته جاری با شدت و ضعف 
شاهد افزایش رطوبت و شرجی به ویژه در نیمه جنوبی استان 
باشیم.مدیرکل هواشناسی خوزستان عنوان کرد: طی ۲۴ ساعت 
گذشته اهواز با ۴۱.۹ و  ایذه با ۱۵ درجه سانتیگراد به ترتیب 

گرمترین و خنکترین نقاط استان گزارش شده اند.
وی افزود: در همین مدت اهواز حداکثر و حداقل دمای ۴۱/۹ و 

۲۴/۶ درجه سانتیگراد را گزارش نموده است.

مدير جهاد كشاورزی شادگان :
۲۸ كیلومتر اراضي دارخوین لایروبی شد

از  کیلومتر   ۲۸ لایروبی  از  شادگان  کشاورزی  جهاد  مدیر 
رودخانه ها و زهکش های دارخوین در سیلاب اخیر سال گذشته 
در شهرستان شادگان خبر داد.خلیل منیعات اظهار کرد: سرانجام 
با پیگیری های نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی 
و با دستور رئیس سازمان کشاورزی استان احیای زهکش ها و 
انهار آسیب دیده از سیل سال ۹۸ در شهرستان شادگان آغاز شد.

وی افزود: عملیات زیر بنایی در اراضی کشاورزی برای آماده سازی 
کشت و آب رسانی به این اراضی و تخلیه زه آب، جلوگیری از 
شوری این اراضی، افزایش کمی و کیفی محصولات کشاورزی 
انجام شد.منیعات ادامه داد: از ابتدای سال جاری عملیات لایروبی 
انهار و زهکش های این شهرستان آغاز شد که با اتمام عملیات 
لایروبی زهکش صلیحاویه به طول ۵ کیلومتر و سگاره به طول 
۳ کیلومتر با اعتباری بالغ به ۴ میلیارد و دویست میلیون ریال 
موجب احیای بالغ بر ۲۰۰۰ اصله نخیلات و ۸۰۰ هکتار اراضی 
زراعی شده است. مدیر جهاد کشاورزی شادگان در پایان گفت: 
همچنین بالغ بر ۲۸ کیلومتر از زهکش های دارخوین تاکنون 

لایروبی شده اند.

سرپرست فرمانداری دزفول :
آب و برق باغ ویلاهای متخلف

 سه ماه قطع می شود
سرپرست فرمانداری ویژه دزفول گفت: باغ ویلاهای متخلفی 
که در آنها جشن و میهمانی برگزار می شود پلمب و آب و برق 
آنها برای سه ماه قطع می شود.امید بن عباس به رسانه ها اعلام 
کرد: باغ ویلاهای دزفول شبانه توسط میراث فرهنگی، نیروی 
انتظامی، بسیج، بهداشت و دادستانی رصد می شوند.وی با بیان 
اینکه اکثر افرادی که اقدام به برگزاری جشن و میهمانی در 
باغ ویلاها می کنند غیربومی هستند، افزود: پرونده باغ ویلاهای 
متخلف به دستگاه قضایی ارجاع و ضمن پلمب، آب و برق آنها 
قطع می شود.سرپرست فرمانداری ویژه دزفول به افزایش آمار 
مبتلایان به کرونا در این شهرستان اشاره کرد و گفت: افزایش 
آمار نیازمند ریشه یابی علمی توسط دانشگاه علوم پزشکی است.

وی افزود: براساس مصوبه ستاد مبارزه با کرونا، طرح فاصله 
گذاری اجتماعی اجرا و بانک ها، ادارات و اصناف غیرضروری 

از هفته پیش تعطیل شدند که این تعطیلی تا امروز ادامه دارد.
با  ضروری  کارهای  و  کسب  همه  اینکه  بیان  با  عباس  بن 
رعایت پروتکل های بهداشتی تا ساعت ۲۲ اجازه فعالیت دارند، 
اظهارداشت: اصناف به صورت مستمر رصد و در صورت تخلف 

پلمب می شوند البته اغلب آنها همکاری لازم را داشته اند. 
سرپرست فرمانداری ویژه دزفول با قدردانی از تلاش دانشگاه 
علوم پزشکی دزفول گفت: بالا بودن حجم نمونه های دانشگاه 
علوم پزشکی دزفول موجب بالارفتن تعداد مبتلایان در این 

شهرستان شده است. 

استاندار خوزستان، بیماریابی قوی تر و عدم رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی توسط مردم را دلیل افزایش 

تعداد مبتلایان به کرونا در روزهای اخیر دانست.
برنامه  با  تلفنی  ارتباط  در  شریعتی  غلامرضا 
الوند«  انتهای  »در  نام  با  دو  شبکه  صبحگاهی 
در مورد وضعیت استان خوزستان از نظر ابتلاء به 
ویروس کرونا گفت: وضعیت تاکنون قرمز نشده 
کرونایی  بیماران  تعداد  اخیر  روز  چند  در  و  بود 
بیشترشان  البته  پیدا کرد که  افزایش  استان  این 
بیماران سرپایی هستند که با بیماریابی قوی تر ما 

پیدا می شوند.
شریعتی بیان کرد: حال عمومی آنان معمولا خوب 
است اما هر بیمار جدیدی که تستش مثبت شد، 
اطرافیانش را نیز مورد بررسی قرار می دهیم. البته 
برابر شده است. استاندار خوزستان در مورد دلایل ۶۰ درصد افزایش داشته ایم ولی بیماریابی ما سه خود بیماران نیز افزایش پیدا کرده و حدود ۵۰-

افزایش تعداد بیماران در روزهای اخیر گفت: علت 
ماست؛  قوی تر  بیماریابی  موضوع،  این  اصلی 
آزمایشگاه  یک  از  ما  تشخیص  آزمایشگاه های 
به پنج آزمایشگاه افزایش پیدا کرده و تست های 
بیشتری انجام می دهیم. همین مسئله سبب شده 
است که افراد را در زمان نهفتگی بیماری شناسایی 
کنیم.شریعتی ادامه داد: علت دوم دیگر نیز به عدم 
رعایت فاصله اجتماعی توسط مردم برمی گردد که 

باعث شده است تعداد بیماران افزایش یابد.
وی در مورد تمهیدات برای کاهش بیماران تاکید 
و  ایجاد کردیم  کرد: یک سری محدودیت هایی 
به نوعی بازگشت به عقب داشتیم. تلاش کردیم 
که فاصله گذاری در ادارات و اصناف بیشتر شود و 
ما کاهش  بیماران  تعداد  تدریج  به  امیدواریم که 

پیدا کند.

فرماندار شهرستان اهواز گفت: برای پیشگیری و مقابله با ویروس 
کرونا، محدودیت هایی که در روز طبیعت در اهواز اعمال شد برای روز 

عید فطر هم در این شهر اعمال می شود.
جمال عالمی نیسی در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با کرونا در 
سالن اجتماعات فرمانداری، در خصوص بازارچه های سطح شهر اهواز 
گفت: برخی از دست فروشان و بازارچه ها از جمله الغدیر، عبدالحمید، 
جمعه بازار، بازار شب کوروش و دست فروشان خیابان های مرکز شهر 
برای پیشگیری از ویروس کرونا جمع آوری و تعطیل شدند. در بازارهای 

کیان و صدف نیز محدودیت هایی اعمال می شود.
وی اضافه کرد: متأسفانه در سال های گذشته بازارچه های جدیدی 
و  نظارت  علت  به  بهداشتی  موازین  نشدن  رعایت  و  مجوز  بدون 
پیشگیری نکردن ادارات و دستگاه های ذیربط در سطح شهر اهواز 

ایجاد شده است که امروز این بازارچه ها مشکل ساز شدند.

روز  اعمال شده  داد: محدودیت های  ادامه  اهواز  فرماندار شهرستان 
سیزدهم فروردین )روز طبیعت( در روز عید سعید فطر نیز در اهواز 
اعمال می شود. عالمی نیسی به اقدامات پیشگیرانه در سطح شهر اهواز 
اشاره کرد و گفت: خیابان های اصلی شهر اهواز برای جلوگیری از 
ترددهای غیرضروری و پیشگیری از کرونا مسدود شدند و گشت های 
و  به صورت شبانه روز  لسانی  تذکر  اکیپ های  و  اصناف  بر  نظارت 
مستمر در حال فعالیت هستند. وی ادامه داد: در این روزها ساعات کار 
بازار تا ۱۰ شب است و با واحدهای صنفی به جز داروخانه ها که بعد از 

این ساعت فعالیت کنند برخورد قانونی می شود.
گفت:  اهواز  شهرستان  کرونا  با  مقابله  و  پیشگیری  ستاد  رئیس 
آشپزخانه هایی که مجوز غذای بیرون بر دارند اجازه فعالیت داشته و 

رستوران ها و اغذیه فروشی ها اجازه فعالیت ندارند.
عالمی نیسی افزود: در شهر الهایی و روستاهای دغاغله، جسانیه و 

غیزانیه با توجه به تعداد زیاد اصناف، واحدهای صنفی غیرضروری 
و متخلف پلمب می شوند. وی از عملکرد ضعیف شرکت پالایش و 
پخش فرآورده های نفتی در اقدامات پیشگیرانه کرونا در پمپ بنزین ها 
از  استفاده  باید ضمن  انتقاد کرد و گفت: کلیه جایگاه های سوخت 
دستکش و مواد ضدعفونی، پروتکل های بهداشتی را نیز رعایت کنند، 

کم کاری در این زمینه پذیرفته نیست.
فرماندار اهواز با بیان اینکه در برخی از موارد پروتکل های بهداشتی در 
بخش حمل ونقل و تاکسی ها رعایت نمی شود، تأکید کرد: شهرداری 

اهواز و پلیس راهور نظارت بیشتری بر این حوزه داشته باشند.
عالمی نیسی در ادامه از زحمات اعضای ستاد پیشگیری و مقابله با 
کرونا شهرستان اهواز تشکر و قدردانی کرد و افزود: مصوبات جلسات 
پیگیری و اجرایی شوند و برای سلامتی و نجات جان مردم روند کار با 

جدیت ادامه داشته باشد.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به انتقادها نسبت به 
عملکرد شهرداری در خصوص عدم جمع آوری برخی بازارهای کپری 
و دستفروشی، گفت: برچیدن این بازارها ملاحظات اجتماعی و سیاسی 
و امنیتی دارد؛ طبق گفته یکی از مسئولان امنیتی، حتی اگر شهرداری 
بخواهد نسبت به جمع آوری این بازارها اقدام کند، آنها ملاحظاتی دارند.

علیرضا عالیپور اظهار کرد: در اهواز حدود ۳۲ بازار در وضعیت های سد 
معبر، دست فروشی و کپری وجود دارد که بازار کیان در خیابان های 
زینب، فراهانی، بازار خیابان جعفری، بازار صدف، بازار سلطانی، بازار 
فاز ۴ کوی ملت )شب بازار(، بازار فاز ۳ کوی ملت، بازار خیابان کارگر، 
بازار ملاشیه، بازار حصیرآباد، بازار دروازه، بازار عامری و بازار کوی طاهر 

شاخص ترین بازارهای کپری و دست فروشی و وانت باری هستند.
وی افزود: بازار معروف به بازار عبدالحمید در خیابان نظامی نیز یکی از 

بازارهای قدیمی اهواز محسوب می شود که شرایط مشابهی دارد.
عالیپور گفت: در پی اعلام محدودیت های اجتماعی برای جلوگیری از 
گسترش ویروس کرونا، از چند روز پیش جمعه بازار، شب بازار، بازار 
پرنده فروشان، بازار عبدالحمید، بازار الغدیر و بازار جعفری تعطیل شده اند.

نیز تذکر دادیم که  بازارچه صدف  وی تصریح کرد: به فروشندگان 
محصولات خود را کامل بفروشند زیرا بازار صدف نیز تا ۴۸ ساعت آینده 
جمع آوری می شود. محدودیت های ترافیکی شدیدی نیز از شنبه شب 
در بازار کیان در نظر گرفته شده است.معاون خدمات شهری شهرداری 
اهواز با اشاره به اظهار نظر یکی از مسئولین بهداشتی اهواز در خصوص 

عدم اقدام شهرداری برای جمع آوری دست فروشان و بازارچه ها، گفت: 
با موضوع  این مسئول  را به حساب عدم آشنایی  این اظهار نظرها 
عرصه  این  در  ایشان  سوابق  بودن  کم  و  اهواز  مدیریت شهرستان 
می گذاریم زیرا اینها موضوعات جدیدی نیستند و اگر ایشان در جلسات 
بیشتری در فرمانداری اهواز شرکت کنند، متوجه می شوند که اگر این 
مشکلات را از چشم شهرداری ببینند به معنی این است که اشراف 
دقیقی بر مسائل اداری ندارند.وی اظهار کرد: ما مدیریت واحد شهری 
نداریم؛ اگر مدیریت واحد شهری داشتیم نخست باید عوامل بهداشت، 
زیرمجموعه شهرداری قرار می گرفتند و پلیس راهنمایی و رانندگی و 

ارگان های ذی ربط هم باید بخش هایی از ادارات شهرداری می شدند.
در  شهری،  واحد  مدیریت  خلاء  در  اهواز  شهرداری  گفت:  عالیپور 
پاکسازی و حفظ و مراقبت معابر تنها است.وی با اشاره به برگزاری 
جلسه مشترک شورای تامین و ستاد مقابله با کروناویروس خوزستان 
بیان کرد: در این جلسه فرماندار اهواز و برخی مسئولین امنیتی پاسخ های 
خوبی به مسئولان بهداشتی دادند و گفتند که برچیدن این بازارها نیاز به 
پیوست ها، مطالعات و اظهارنظرهای امنیتی، اجتماعی و اقتصادی دارد.

بازارها  این  برچیدن  گفت:  اهواز  شهرداری  شهری  خدمات  معاون 
از  یکی  گفته  طبق  دارد؛  امنیتی  و  سیاسی  و  اجتماعی  ملاحظات 
مسئولان امنیتی، حتی اگر شهرداری بخواهد نسبت به جمع آوری این 

بازارها اقدام کند، آنها ملاحظاتی دارند.
وی بیان کرد: نباید زحمات شهرداری در حالی زیر سوال برود که دو 

نفر از نیروهای شهرداری به دلیل ابتلا به کرونا و یک نفر بر اثر فعالیت 
شبانه روزی و عدم مراجعه به پزشک، جان خود را از دست داده اند.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز اضافه کرد: ما سعی کرده ایم 
برخی  خصوص  در  مسئولان،  برخی  به  نسبت  متعهدانه  اخلاق  با 
سوءعملکردها در بهداشت و درمان مانند نحوه امحاء و دفع پسماندها و 
زباله های عفونی، برخورد با مراجعین و نظافت درون محوطه بیمارستان ها 
چیزی نگوییم و تنها به صورت سربسته گفته ایم که مسئولیت های 
اجتماعی خود را نیز مد نظر قرار دهند.وی گفت: شهرداری کاملا متکی 
به درآمدهای صنفی و مردم است و در دو ماه اخیر در شرایط تعطیلی 
قرار گرفته است بنابراین درآمد شهرداری اهواز نیز صفر شده است اما 
آیا درآمد واحدهای پزشکی و درمانی نیز صفر شده یا بالاتر رفته است؟

عالیپور بیان کرد: زحمات شهرداری اهواز در جلسه ستاد مقابله با کرونای 
خوزستان در زمینه محلول پاشی، دفن بهداشتی جانباختگان ناشی از 
کرونا در باغ فردوس، اعمال محدودیت ترافیکی، تعطیلی پارک ها و 
شهری  خدمات  گرفت.معاون  قرار  استاندار  تقدیر  مورد  دیگر  موارد 
شهرداری اهواز با اشاره به تبعات خاموش کردن پارک ها، گفت: ۳۰۰ 
تا ۴۰۰ هکتار فضای سبز کنار پارک ها مورد سرقت قرار گرفته اند و 
خسارت زیادی به تاسیسات ما وارد شده است.وی عنوان کرد: صرف 
نظر از اینکه این محلول پاشی چقدر موثر است و مدت زمان تاثیر آن 
چقدر است، مجددا محلول پاشی معابر پرتردد آغاز شده است. گرچه گاز 
کلر، باعث از کار افتادن نیمی از خودروهای سبک شهرداری شده است.

استاندار خوزستان :

معاون سازمان آب و برق خوزستان :مقصر اصلي جهش آمار مردم هستند!
مصرف آب اهوازي ها 

چهار برابر استاندارد است
معاون آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان گفت: مصرف 
روزانه آب در شهر اهواز بیش از ۶۰۰ لیتر برای هر فرد است 
که با شیوع ویروس کرونا و فرارسیدن گرما از این مقدار هم 

بیشتر شده و نزدیک به چهار برابر استاندارد است.
صابر علیدادی با اشاره به اینکه جمعیت شهر اهواز حدود 
آب  مصرف  استاندارد  سرانه  افزود:  است،  نفر  میلیون   ۱.۴
سرانه  اما  است  روز  شبانه  در  نفر  هر  ازای  به  لیتر   ۲۰۰

مصرف آب در اهواز حدود چهاربرابر حد استاندارد است.
پیشرفت  اکنون  که  غدیر  آبرسانی  طرح  خصوص  در  وی 
۴۱ درصدی دارد گفت: هم اکنون حدود ۴۸۰ تا ۵۰۰ هزار 
متر مکعب از مصرف آب شهر اهواز از طرح آبرسانی غدیر 

تامین می شود.
طرح  محل  از  مکعب  متر  هزار   ۷۰ حدود  افزود:  علیدادی 
آبرسانی موسوم به طرح آب حیات شوشتر، و ۳۰۰ تا ۳۵۰ 
هزار متر مکعب از رودخانه کارون تامین می شود که به این 
ترتیب میزان مصرف آب شهر اهواز حدود ۸۰۰ هزار متر 
این  از  با شیوع ویروس کرونا  مکعب در شبانه روز است و 

مقدار هم بیشتر شده است.
معاون آبرسانی سازمان آب و برق خوزستان گفت: برداشت 
آب طرح غدیر از دریاچه سد دز و کرخه انجام می شود که 
با توجه به کمی تزریق منابع مالی از سوی دولت، پیشرفت 

فیزیکی این طرح کند است.
این است  آبرسانی غدیر  وی اضافه کرد: نقطه قوت طرح 
که طرح در هر جایی که اجرا شود به مرحله بهره برداری 
می رسد و با پیشرفت ۴۱ درصد در اجرای طرح، آب اندازی 
صورت گرفته و همه شهرها و روستاهای زیر پوشش این 

طرح بهره مند شدند.

مديرعامل شهرک های صنعتی خوزستان :
۲ پروژه عمرانی در شوشتر 
به بهره برداری خواهند رسید 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان گفت: طی 
چند ماه آینده ۲ پروژه عمرانی با اعتبار بیش از ۴۵ میلیارد 
ریال در شهرک های صنعتی شوشتر به بهره برداری خواهند 

رسید . 
صنعتی  شهرک های  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
با  مشترک  بازدید  در   " محمدیان  اخلاق   " خوزستان؛ 
اظهار  شهرستان  صنعتی  شهرک های  از  شوشتر  فرماندار 
شماره  صنعتی  شهرک  فاضلاب  خانه  تصفیه  پروژه  کرد: 
کامل  آن  احداث  عملیات  نخست  فاز  در  که  شوشتر  یک 
گشته بود در حال طی کردن مراحل تکمیل و راه اندازی 
واحدهای صنعتی  و  گرفته  قرار  مدار  در  زودی  به  و  است 
مستقر در شهرک به این تصفیه خانه که با اعتباری بیش از 
۲۵ میلیارد ریال اجرایی شده است، متصل خواهند گردید . 

وی افزود: پروژه خیابان سازی و روکش آسفالت بخشی از 
خیابان های شهرک صنعتی شماره ۲ شوشتر نیز با پیشرفت 
اجرا  ریال در حال  میلیارد  اعتبار ۲۰  و  فیزیکی ۷۰ درصد 

است. 
با اشاره به ظرفیت شهرک های صنعتی شوشتر  محمدیان 
عنوان  اقتصادی؛  توسعه  ایجاد  و  استقرار صنعتگران  برای 
کرد: در شهرستان شوشتر ۲ شهرک صنعتی و در گتوند نیز 
یک ناحیه صنعتی وجود دارد که در مجموع با انعقاد ۱۵۶ 
قرارداد واگذاری زمین و به بهره برداری رسیدن ۸۲ واحد 
صنعتی با میزان سرمایه گذاری یک هزار و ۲۸ میلیارد ریال 
در این شهرک ها و ناحیه؛ برای یک هزار و ۲۰۰ نفر فرصت 

شغلی ایجاد شده است.
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی خوزستان و فرماندار 
شوشتر در ادامه با صنعتگران مستقر در شهرک های صنعتی 
خوزستان حضور یافته و به بررسی مسائلی مانند امور عمومی 
شهرک های صنعتی؛ توسعه زیرساخت های عمرانی، تعیین 

تکلیف قراردادهای راکد و سایر موارد پرداختند. 
احداث  اولیه  مطالعات  انجام  از  نشست  این  در  محمدیان 
نخستین پارک کلر استان در شهرک صنعتی شوشتر خبر 
داد و تصریح کرد: با احداث این پارک، تحول قابل توجهی 

در رونق اقتصادی این شهرستان رقم خواهد خورد.

مديرعامل برق منطقه ای خوزستان :
امکاناتمان منحصر بفرد است

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: اقدامات 
مستمر  شستشوی  و  امکانات  تجهیز  در  شرکت  این 
تجهیزات برق برای مقابله با گرد و خاک، در کلاس جهانی 

است و شاید در دنیا منحصر بفرد باشد.
ای  منطقه  برق  روابط عمومی شرکت سهامی  گزارش  به 
خوزستان؛ محمود دشت بزرگ در حاشیه شستشوی پست 
های برق شهر اهواز، بیان کرد: به دنبال گرد و خاک چند 
روز گذشته در شهر اهواز، شستشوی پست های برق در این 
شهر مجددا شروع شده و پست ۱۳۲ کیلو ولت آزاد اهواز 

بدون خاموشی با آب مقطر شستشو  شده است.
 ۲۳۰ های  پست  شستشوی  عملیات  اینکه  بیان  با  وی 
رو  پیش  هفته  در  نیز  جنوبی  اهواز  و   ۳ اهواز  ولت  کلیو 
آغاز می شود؛ تصریح کرد: کار شستشوی پست های برق 
آغاز  نیز  بوده  خاک  و  گرد  که  هایی  شهرستان  دیگر  در 
شده و شستشوی دو پست مهم در آبادان و اروند به پایان 

رسیده است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود: در طی 
چند سال اخیر به واسطه گرد و خاک هایی که بعضا شدت 
بالا بوده است شستشوی مداوم تجهیزات برق  آنها بسیار 
کار  ناخواسته، در دستور  از خاموشی های  برای جلوگیری 

قرار گرفته و در حال تکرار شدن است.
دشت بزرگ با بیان اینکه گرد و خاک هزینه های سنگینی 
بر تجهیزات برق وارد می کند، اظهار کرد: برای مقابله با 
خریداری  و  سفارش  مدرنی  تجهیزات  مخرب،  پدیده  این 
شده که برخی از آنها مانند مقره شوها که قابلیت شستشوی 
خوزستان  در  تنها  دارند  را  سرد  و  گرم  حالت  در  خطوط 
موجود است و به لحاظ گستردگی و مستمر بودن شستشوها 
بعد از هر گرد و خاک یک کار استثنایی در سطح دنیا در 

حال انجام است.

فرماندار اهواز :  محدودیتهاي"سیزدهبدر"برایعیدفطراعمالمیشود

معاون شهردار اهواز : برچیدنبازارهايكپريملاحظاتامنیتیدارد
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